令和 4 年 9 月吉日

集団回収自治会 ･マンション ･管理組合  各位

流山市おおたかの森西 3-6-9

有限会社  関商店

TEL 04-7158-6100

段ボールの出し方について

日頃より、リサイクル活動にご協力いただき、誠にありがとうございま

す。

令和 3 年 4 月に配布しました「資源物の出し方におけるルールの変更

について（お願い）」に伴い、カゴ台車等設置のご協力、ありがとうござ

いました。

表題の件につきましてお願いです。段ボールをカゴ台車等に置く際、十

文字に縛っていない事例が発生しております。収集する際、風で飛んでし

まうことも考えられますので、カゴ台車等に置く際も、段ボールは必ず十

文字に縛ってお出しいただくよう、お願いいたします。

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

＊また、段ボールだけに限らず、新聞 ･牛乳パック ･衣類も必ず十文字に縛

ってお出しいただくよう、今一度ご確認お願い申し上げます。